
Id: VFJBG-XKLMV-MVTDN-VVQRF-FWVNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/5/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowych oznaczonych numerami 2601/3 i 2601/30, stanowiących własność Gminy 
Wyszków. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z §1 pkt 9 uchwały 
Nr XXI/30/2000 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie 
określenia zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich obciążania, 
wydzierżawiania i użyczania, zmienionej uchwałą Nr XL/16/2002 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2002r. oraz uchwałą Nr XLII/71/2005 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r., Rada Miejska w Wyszkowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy pomiędzy Gminą Wyszków 
a Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „MONAR” na dzierżawę działek, 
położonych w Wyszkowie przy ul. 3 Maja oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2601/3 
o pow. 3003m2 i 2601/30 o pow. 30663m2 wraz ze znajdującymi się na nich budynkami 
i innymi naniesieniami trwale związanymi z gruntem, na okres 3 lat, nie dłużej niż do 
31.12.2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


